44 5ª feira | 21/Nov/2024 - Edição nº 11781

Conselhos

PORTARIA Nº 2021/2024

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná,

CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR;

Exonerar, a pedido da funcionária, Amanda Karoline de Sousa Clemente

do cargo de Assistente Administrativo Operacional, revogando a Portaria

1979/2024.

Curitiba 21 de novembro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi - Presidente do CRF/PR

135567/2024

Aviso de Licitação - Conselho Regional de Farmácia do Estado do
Paraná – CRF-PR. UASG 389454.
Pregão Eletrônico Nº 90007/2024 - Contratação de pessoa jurídica
para realização de manutenção preventiva, semestral, em 25 aparelhos
de ar condicionado de 9.000 BTU a 36.000 BTU com o fornecimento de
peças, ferramentas, equipamentos, material de consumo e insumos
necessários. Sob demanda, contratação de manutenção corretiva e
serviço de instalação, montagem e desmontagem de ar condicionado.
Edital a partir de: 21/11/2024. Licitação a ser realizada em 05/12/2024
às 09h00. Marcio Augusto Antoniassi – Presidente.
Pregão Eletrônico Nº 90013/2024 - Contratação de pessoa jurídica
especializada para prestação de serviço de pintura externa na sede do
CRF-PR, com fornecimento de todas as ferramentas, equipamentos,
materiais, EPI e mão de obra para correta execução. Edital a partir de:
21/11/2024. Licitação a ser realizada em 05/12/2024 às 09h00. Marcio
Augusto Antoniassi – Presidente.

 135889/2024

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

• Acesse o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/
• Na página inicial, no campo CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS,

selecione o diário, informe a data inicial e final e no campo
PESQUISA TEXTUAL informe o protocolo de sua publicação ou

texto que precisa localizar.

Consulta dos Diários Oficiais